
Ogłoszenia parafialne
11. NIEDZIELA ZWYKŁA

16 czerwca 2024

Serdecznie witamy gości, którzy przebywają na terenie naszej parafii. Życzymy dobrej pogody i
udanego wypoczynku.
Przez cały miesiąc zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe po Mszy św. o godz. 18.00.
Dzisiaj odbędzie się XII Marsz dla Życia i Rodziny oraz III Festiwal dla Życia, pod patronatem
Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. To wydarzenie, które od lat gromadzi Pomorzan wokół  tematów
życia i rodziny. Uczestnictwo w Marszu to okazja, aby dać publiczne świadectwo przywiązania
do  wyznawanych  wartości:  życia  od  poczęcia  oraz  rodziny,  której  fundamentem  jest
małżeństwo mężczyzny i  kobiety.  Ubrani na biało przejdziemy głównymi ulicami Gdańska.
Marsz rozpocznie się o godzinie 15.00 przed Kaplicą Królewską w Gdańsku, a zakończy o 16.00
na Placu Zebrań Ludowych. Tam odbędzie się Festiwal dla życia, który potrwa do godziny
22.00.  Podczas  festiwalu  będzie  można  uczestniczyć  w  koncertach,  w  strefie  inspiracji,
wspólnot  a  także  specjalistów  oraz  skorzystać  ze  strefy  gastronomicznej.  Przygotowano
również  liczne  darmowe  atrakcje  dla  dzieci.  Na  to  wydarzenie  będzie  można  dojechać
bezpłatnym transportem, który wyruszy o 13:55 z przystanku autobusowego Sopot PKP (przy II
liceum), a o 21.00 przywiezie z powrotem.
Klimatyczny, wyciszający i dający wytchnienie, odsłaniający kulisy życia kontemplacyjnego hit
z hiszpańskich kin już na polskich ekranach! Co sprawia, że w XXI wieku tysiące kobiet i
mężczyzn postanawia porzucić kolorowy, pełen wygód świat i na całe życie zamknąć się w
surowych murach klasztoru? Odpowiedź na to i inne pytania znajdziemy w filmie pt. „WOLNI.
PODRÓŻ DO WNĘTRZA”, który zostanie wyświetlony w Multikinie w Sopocie w najbliższą
środę (19. czerwca) o godz. 19.10. Bilety w cenie 16 zł płatne w kasie kina przed seansem.
W ubiegłą niedzielę gościliśmy w naszej parafii wolontariuszy z Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki
na  Jasną  Górę.  Dziękujemy  za  włączenie  się  do  grupy  „Biało-Złotej”  oraz  za  wsparcie
materialne pielgrzymki w wysokości 2 040 zł.
Za tydzień w naszej parafii  będziemy gościć księdza Maksymiliana  który  prowadzi ośrodek
stowarzyszenie opieki nad dziećmi opuszczonymi pod nazwą Oratorium im Bł. Ks. Bronisława
Markiewicza w Toruniu gdzie  przebywa 90 dzieci  z  rodzin opuszczonych i  uwikłanych w
alkohol i narkomanie. Wygłosi do nas słowo Boże, a po Mszy św. będzie zbierał ofiary na
działalność ośrodka. 
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka, a także książki związane z 25. rocznicą
pobytu św. Jana Pawła II w Sopocie.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki.


